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1800 m
14.265 €

Autostart

Rennpreis: 14.265 € (6.243 3.121 1.783 1.070 713 445 445 445)

1
1800

Giorgio B.R.
11j. brun  (Revenue - Charming Lady)

Trainer: Egil Aune
Besitzer: Team A.K.

Eirik Høitomt

2025: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    1.965 € 2024: 21  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    10.175 €12,3 50.388 €
11.05 Orkla dis 2300A 4.456 18,1 Eggan A Joke C.D., Casartelli, Greed
27.04 Orkla 4 13,3 1800A 6.551 19,0 Bugge V Googooman, Fighter Vang, Joke C.D.
08.04 Orkla U 14,9 2300A 28,9 Eggan A
31.03 Orkla 3 12,3 1800A 18,9 Eggan A
22.03 Orkla U 14,8 2300A 56,9 Ølstøren B

2 Hush
8j. brun  (Great Challenger - Aqua Symphony)

Trainer: Torarin Lamvik
Besitzer: Lamvik Project

Åsbjørn Tengsareid

2025: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2024: 10  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    13.935 €12,7 52.082 €
27.04 Orkla U 14,3l1800A 4.856 20,7 Kristiansen E Dwayne Zet, Ninepoints Lover, Belfort Rags
26.05 Solvalla dis 1640A 316.500 27,2 Rishovd S
14.05 Bjerke 1 13,0 1609A 14,8 Tengsareid Å
04.05 Forus 2 13,1 1600A 5,3 Tengsareid Å
17.04 Bjerke 3 14,0 2100A 18,1 Tengsareid Å

3 Laureen B.R.
6j. brun S (Nuncio - Tuscan Red)

Trainer: Edvard Ølstøren
Besitzer: Stall Dix

Boye Ølstøren

2025: 4  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    2.620 € 2024: 8  Starts - 2  Siege - 1  Platz    6.858 €12,0 58.421 €
13.06 Orkla 1 13,8 2300A 4.008 2,5 Ølstøren B Laureen B.R., Belfort Rags, Joke C.D.
08.06 Orkla 3 14,7 2300A 4.856 22,8 Ølstøren B Grumbazz Kini, Golden Dream M.E., Lauree
10.05 Biri unpl 2100A 14.265 21,7 Dalen D Konstantia Sisu, Princess Philippa, Waterlo
20.04 Orkla 3 16,2 2860B 5.125 6,9 Ølstøren B Bozeman, Swish, Laureen B.R.
21.12 Orkla U 20,9l1800A 17,2 Ølstøren B

4 Greed
10j. mörkbrun  (Great Challenger - Scream)

Trainer: Torarin Lamvik
Besitzer: Lamvik Project & Inga Lamvik

Edvard Kristiansen

2025: 7  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    3.038 € 2024: 16  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    13.668 €12,6 59.939 €
08.06 Orkla 4 14,7 2300A 4.856 76,0 Kristiansen E Grumbazz Kini, Golden Dream M.E., Lauree
26.05 Östersund U 16,4 2140A 7.915 16,8 Djuse M Onana Boko, Every Day Elegant, Estelle Go
11.05 Orkla 3 15,2 2300A 4.456 9,6 Kristiansen E Joke C.D., Casartelli, Greed
04.04 Östersund 3 14,9 2140A 85.800 26,5 Blekkan J
22.03 Orkla 5 14,3 2300A 29,5 Kristiansen E

5 Ninepoints Lover
10j. brun W (Love You - Ninepoints Jazzy)

Trainer: Håkon Magnus Christiansen
Besitzer: Ailin Berg-Almaas-Anne Mett

Dag-Sveinung Dalen

2025: 7  Starts - 2  Siege - 1  Platz    6.725 € 2024: 9  Starts - 3  Siege - 1  Platz    11.904 €12,1 61.553 €
10.05 Biri U 13,6 2100A 18.724 34,7 Dalen D Nelson Daytona, Monalisa B.R., Gentletron
27.04 Orkla 2 12,1 1800A 4.856 12,6 Dalen D Dwayne Zet, Ninepoints Lover, Belfort Rags
20.04 Orkla U 20,1l2860B 5.125 5,5 Mjøen T Bozeman, Swish, Laureen B.R.
08.04 Orkla 1 14,0 2300A 9,9 Dalen D
22.03 Orkla 8 14,6 2300A 16,3 Dalen D

6 Belfort Rags
7j. brun  (Evil Enok M.E. - Julia Rags)

Trainer: Noralf P. Brækken
Besitzer: Stall Rags Travhester /Melhu

Erik Brækken

2025: 10  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    5.465 € 2024: 13  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    14.838 €12,1 63.275 €
13.06 Orkla 2 13,9 2300A 4.008 3,5 Brækken N Laureen B.R., Belfort Rags, Joke C.D.
08.06 Orkla 5 14,7 2300A 4.856 17,3 Brækken N Grumbazz Kini, Golden Dream M.E., Lauree
26.05 Östersund U 14,5 2140A 7.915 13,4 Brækken N Onana Boko, Every Day Elegant, Estelle Go
11.05 Orkla 5 15,3 2300A 4.456 4,8 Brækken N Joke C.D., Casartelli, Greed
06.05 Bollnäs 5 14,6 2640A 7.915 41,5 Brækken N Ek Del Ronco, Zätamustangen, No Limit Ex

7 Brake Cooling
9j. brun W (Scarlet Knight - Leticia Bi)

Trainer: Alf-Einar Jørgensen
Besitzer: Alf-Einar Jørgensen-Anna Jør

Marcus Totland Aadland

2025: 7  Starts - 3  Siege - 1  Platz    7.773 € 2024: 21  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    8.692 €11,8 94.263 €
18.05 Harstad 1 13,1 1600A 4.856 1,8 Aadland M Brake Cooling, Thai Knight, Louisiana
03.05 Harstad 5 17,4 2060B 4.456 3,1 Aadland M Martin Tooma, Louisiana, Wasted Time Ås
19.04 Harstad 1 14,8 2040A 5.125 2,6 Aadland M Brake Cooling, Rambunctious Ravin, Louisi
29.03 Harstad 3 17,9 2060B 6,5 Aadland M
15.03 Harstad 4 15,4 2040A 12,2 Aadland M

8 Nelson Catch Me
6j. mörkbrun  (Quite Easy U.S. - K.L.M. Lindy)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: N. Munkhaugen Holding AS /

Tom Erik Solberg

2025: 7  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    9.825 € 2024: 20  Starts - 9  Siege - 5  Plätze    59.085 €11,2 94.477 €
07.06 Bjerke U 13,6 2100A 14.265 13,1 Hop V Maharasha, The Way I Talk Ås, The One
08.03 Forus dis 2040A 2,1 Solberg T
01.03 Jarlsberg unpl 2100A 5,8 Solberg T
19.02 Bjerke 2 12,8 2100A 5,0 Solberg T
08.02 Bjerke 3 12,0 1609A 3,0 Solberg T

9 The Way I Talk Ås
6j. mörkbrun H (Walner - Fortune Again)

Trainer: Erlend Rennesvik
Besitzer: Flygind Gård AB

Erlend Rennesvik

2025: 6  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    14.886 € 2024: 14  Starts - 5  Siege - 5  Plätze    41.832 €10,1 81.732 €
07.06 Bjerke 2 13,2 2100A 14.265 4,3 Erlend Rennesvik Maharasha, The Way I Talk Ås, The One
20.05 Bjerke 1 10,1 1609A 10.519 3,0 Erlend Rennesvik The Way I Talk Ås, Papillon E.V., Thai Ohio
11.05 Charlottenlund dis 2000A 16.273 16,7 Erlend Rennesvik Tuppen, Savastano, Jack N L
20.04 Romme 6 13,1l2140A 24.835 33,1 Erlend Rennesvik Jobspost, Chimi, Maserati Hall
19.02 Bjerke 3 11,8 1609A 2,4 Erlend Rennesvik Extreme Point, Blue Spirit, The Way I Talk Å

10 The One
7j. brun W (Django Riff - Priscilla News)

Trainer: Kim Pedersen
Besitzer: Kari Grothe Karlsen /Skedsm

Patrick Larsen

2025: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    8.384 € 2024: 11  Starts - 4  Siege - 3  Plätze    26.147 €11,3 82.800 €
07.06 Bjerke 3 13,2 2100A 14.265 31,1 Larsen P Maharasha, The Way I Talk Ås, The One
10.05 Biri dis 2100A 18.724 8,8 Larsen P Nelson Daytona, Monalisa B.R., Gentletron
29.04 Bjerke 1 12,2 1609A 6.551 5,1 Larsen P The One, My Dreams, Hero Boom Bay
21.04 Momarken U 17,3 1640A 6.551 20,3 Larsen P Mighty Boy, Jackson Avery, N.Y. Moet
01.04 Bjerke dis 1609A 22,6 Larsen P

Ergebnis: Quoten:


